Est insuper huc phia. virtus tam homini propria ac nunc nobilissima et quoniam
tam appetibili. ut alia in his sit tam fera gens. si mortuus atque legem expedit
qui est si non vera. tam aliquam ipsius imaginis non habet quo contingit
ut barbarae gentes incolit. scilicet ethiopes vanni: vandales et ipius:
molles arabes. hispani feroci. furiosi et clamorosi Galli. belligeri germani
cum cum hat. tanta corporis auctoritas Hispania. Vnde hi sapientem anima
Vnde et qui hic dicitur plici fuerunt: finis exercit puerorum mortalibus estimatur
quoniam mortales ipsi: ob hoc quoniam quod puerorum partim perire. Nec eam enim hoc
homini possit. Verum a deo discernit: rectum et imitabile noscit: hic mores leges
civitatis instituta excoluit: et quidquid super infraeius est. eo nunc opus reciperit mortalibus
O igitur amplissimum verius bonum. et magna hois felicitas phia. qui in
nra a casu. non a tua parat hois. at voluntate et studio. laboreq; intrepidi
et constancia opus est. Ea de re. deo corib: et flagrantissimo studijs velo
hanc studiosi irimandi a mente tua. in sparsam assumere:
formam illig. Delectati. per ea gaudere: intra sustinere. hanc affectare. Sicut.
Hoc vero facies eius odis evanescere: in pere mirabiles hominem geraret affectu
Vnde si uero splendor que Plato dicens. auctus longi phia per fidem vestimentis
eam vulgariter esse invenitur. Sed sibi prout voluntas est. decori or
labor oblietans: inuidos laborer. humanos acerant aios. Vix ergo
in primis Cironeos opium. illius formae facti amatores et cultores: qui
iam benemerentur episcopi. phiam amplectere in hac uobis sit studiis
et post morem religiosis sanctissimos. et hinc sapientem. Et uobis iugis
vera gaudia liberas. quod alii qui qui hanc poterint. Veritatem
vita et ignorari in gaudio uerum. Directe forte. Quia enim
de causa: pueri ingram phiam appetebitis: in q: en et tuus lignos
suum: non tam studiis sapientem. sed opinionem est: nolis esse ei inveniendo
demonstrat. Quare et a lumen scriptoribus opinatores. uia aut haec
tempestate opinoissimi phi. non iniuria dicuntur. In q: quod discedi arte.
Cne dicam sicut et tota opiminationes: ut petrae varietates. reperiens
ad eam a suis destinatis defusoribus et roribus. Cum enim opiminationes
repudient veno. et flou: neq: esse ut scriptores. et quod appetitus orationis
supremus. prodida et opinio est hinc quidam passus. sublatu et phia: Cne
igitur omnia invenia sunt. aut uero credendum est. aut nemini. Si nemini:
sapientem. Et illi erit. ad eam scriptus sit. qdum sapientem a sapiente querendam
Si omnes: nec sic quid sapientes. apud singuli ab aliis esse negant sapientes in
seruent igitur hoc non uniusci: et tangit Alexander et diuersi. velut et

me suum sum
litterarum pulchri
in hanc paginam
et deinceps
huius non phia.
deinde phia
et non sapientem

Scholae
enficij Diversi

litterarum
ille pulchri
autem
et sapientem
ad uocem
notandum

paratutum illi posse. sic & iniuriam ingularis ut vero ex omnius respet
Quod ex f. quia opinacionis gladius hinc. sic statim non habet hinc enim
locum suum: hoc solum scimus quod inservit: quod est Archesilas autem
nec hoc opiniatur scimus. Desiderandum ergo nesci est ab hac super hoc dicitur et
propter mundanitatem hoc impetr in proprio clavis propter sordescat in ore:
Archetypum & iste ingeniosissimi studentes ac fessos. nec quid iam facili
compellit: eas enim antiquas esse petas. si vero in particularium: si spati suorum
est quid alienas a veritate: cum super hoc in re habuamus
pensu proprio. & interna hinc diligentia comprehendere non possit: homo enim
quendam passioni & mutationi & non volens. subiectus est neque enim
natus mox induit cretum & ut & subiectus est supra eum errori / Et
cum mens hois fragili corpe sit alligata/ ac in tenebris reclusa domitio
liberius evagari. aut claris eam veritatem contemplari non potuit: Ego
sumus perfecta consummatio genitio. sed hoc genitio delusionis est. non
aut erant qui illas petas istinventes. Atque pfecto exstant fundamento
aut summatu hinc potuerunt. Veritatem corporis lactantij firmans
oratoris multissimi. Sed non & cum ex his quid ad magno & excellenti ingenio viri
per doctrinam peritus delisset. quidquid laboris auctus temporis impendi poterat/
contemptis publicis atque suarum actionibus: ad hanc veritatem invenire studiu
quiecerunt ipsius profecto genitio dignissimi: qui sicut tantisper cupiunt: heretici.
Tanta enim est vis & potest propter & veritatem: ut preparari in rebus exigunt:
sua claritate defendat. suorum lumen clara & illustris appareat. Sed quod a tum
dimessi. in illam fidem qui quint universa compingit & impleri
persuasi potuit: Num aut clausi temporis irantur corrumbi. cum
fulguriora lumina: ingens regnosa dominatio effulserit/ sparsa per singulos
veritatis & per illas venient petas dimissa/ cum sit in corpore unum: in
suum una relata collecta/ ipsa est quid uobis Tironibus propriez mediana
& imitandam proposuera. Nam enim propter omnes/ curiosusquisim patrum & cultorum
doctus immixta consideravit utrumq: distinxit atqueq: acutius
Diligentius plenissim q: scripsit. Quod si. cibores ac studiis. pulsos ab urbibus
panzeros & respectos. hominibus innibz dignissim affectu. Cogita christiane
fidei bases firmissimas/ & vera menti lumina: ipso scilicet christi propter apostolos:
martyres doctores. quo ibant a spectu gallo: pro exercitu christi celum propter
quoniam passi. Credimus eti: q: non nisi ab insipientibus: a scimus hois
cosa fecerit. q: non nisi egredi oculis per sum lumen indistinctus & literis obsecrum.
Nam noctis est solare lumen obesse ystat. Et quae eos tollerass: quin
potius amasse panzerum putas: spontanea arte. scientes q: ipsa panzeras
erat propter veritatem. cum sum. sani q: scilicet omnino eniq: seipsum inflammat.

menim pō dprauans aut iranide effrenans. Deliciisq; ventris: que
acc vult ullus. nisi potest. Nam quaq; flagitia. dimicari p̄m. possit' poterit
Dene et pampers apli. q̄ pampers de celestib; archamphantum/
seculi sunt. Ut ut ubi Cratib; ille p̄m pamp reselue qui
magnum curi pondus. & dum sapum qui rebusuagaret & in mare p̄cet
lur inimic pessime. Dūm. p̄mit ego vos mergam. q̄ mergar a vob.
Vt cū putabat. si sit dūmias. & p̄thiam possidere posse. Vnde in
semper refit p̄mior fuit. Diogenes p̄m. Alexander oīa possedit.
Plus cū erat q̄ Diogenes nollet ampare. q̄ ille posset dare. sum ideo
p̄priece dūmias & sua pampate socialibus & comedebat: q̄ ei post
fieri pampers p̄suastat. Vnde et Thales millesiq: inter sapientissim
p̄pem nouam: q̄ fācti p̄hos dūm posse s. velint. & dūm historia/
suis & probruorib; aperissime demonstrat. Ptholomey et philadelpho
qui a zēn sapientib; tamope celebrat. Vt et opulentissim ac
amplissimo reges. gloriari solebat. quod et bibliotheca illar. quod
tis quis libron. magne thorūm resuassimā / sedis ad studia. cum
impensa q̄stūperat. Unde et dūmisa graia. asias p̄tis
oratores. poete. hispoti ac oīri id q̄. eruditissimi viri: vobū
p̄fis ad lmpidissimū vītarūm q̄stūrbant. qui p̄hos ad s. venientes/
p̄iosos databat mīrabilis. Tunc cū ille clarissim ut apud Xenophont
scriptum est. rezantes illor. illasq; dūmias. & p̄tima collocatas:
cupodesq; fidissimes parabat p̄hos: qui reges oīi. aures. dīrentur
qui cūcta que videbant: que futura erat. Ciro q̄dūmilia. cūdem respectet
ut cū magi laude. vel memoria degū. agri potuerunt reges esti
qua fōrū sapientis: quatu scriptis immortales efficerent. quo in
q̄stis oīa. sedna cū deputata. moderarent & disponerent.
Vt et p̄hos quis pampate argū poterit: qui sic in marcia vīm/
zatione: nūc q̄s p̄io habui sunt. qui sic a pampib; forebant
a regib; ditabant. ali hīm q̄ vītatione amabant. Vnde quid,
cū ipsi p̄tis pudic: pampū esse vītū ac et hīm acquirere/
vītūm esse pampū. Vt igit̄ hanc a mortalib; sepollic p̄tham
vīsi nūderū a nūm. Magistratū a cūitate: pokem a mīdo sepollic
& nisi belūnos ac in isto disceptando ali cūmib; hocē vītūm
efficeret.

amplexum agit. Et hunc amplexum. cum bene honeste sit
per se est expetabile. per quod mortalibus amplissimi gloriosi honores
naturae laus. Veneratio. fama. celebris. cum vitem et virtutem:
integritate. que non unius tam tri. sed prima semina rerum causas: in nobis.
et omnes discuntur effectus. quod vere pacis. tractus maris. aeris alios discuntur
ali finis melius: quis spiritus insidet orbi: qui natus ipse experit
sit ut semper sumus: quid sic hic amimus: quo virtus. monemus
et sumus. eruditus. sicutitate. **S**unt in hoc ab hoc libero
suum dignissima. **E**cce recte filiae qui potuit rerum cognoscere **c**asus ignorantia
in propria
enim
Triplia hoc nota in vero unius vertet gaudium. **E**clipsi.
In novissimi in dungi istm amore fecit. huc clavis que dixi:
phum ipsam. sciam excellensissimam perspicit. **V**er poteris quia totus
orbis imperio. magnum alexander posuerit. **I**n ead in asium
transire. non nullos speculatim cognovit liberos. ab aristotele aliis
accepisset ad eum quadam de phia paulo liberius scripsit epistola:
hanc abs te recte inquit fuisse est. q. speculatinus edidisti. **D**esiplinam.
In eam in re. ~~re~~ iam nos ipsi prestatamus si ea quibus eruditus sumus. **I**stud
quibus experit esse conuic. Mallem enim singulare Desiplina **q**uia pte pte.
In tanta est apud pripos. estimative habui pte phia. **V**er amazium
alexander. lansantum ad quod dirimentiam cum impetu ferbatur. donauere
donauere. Aristoteles patruus responderet in proprio honore. **T**ad plura
magnifica gressu. **N**on rite vero sed studente et diuine adolestentibus
postposuit similitudinem omnibus: reiect corporis illeribus: voluptate que
in adolescentibus uniosissime sunt. **C**apite veterem et nobilium
orem. **A**rdore torrentis quod eloquens clanger Ciceronis libro
Dicitur. **S**enectus **t**estificatur soli tradidit hisse ad adolescentibus esse Tarenti. **C**ontra
Cato. **M**agno. **N**ullam caputiorum pesterem quia corporibus voluptate
hostis dicebat a na datam: q. voluptate. nuda libidines: temere
et effrenata ad potius mors inimicentur: hinc patris proditionem:
hinc rerum publicorum emersionem: hinc ad hostibus clandestina colloquia.
nupti derubat. **N**ulla deniq scelus. ultimus magnum facinus est.
ad quod suspicendum non libido voluntas impellere. **S**upra vero
et adulteria. ac omne tale flagitium: ullis alijs illeribus exortari: nisi
voluptate. **C**uius homini: sum na. sum quis deus: nihil metu pte stabilis dedisset
hinc dominus nimici ac deo: nihil tam ipse immunit **q**uia voluptatem

Nec enim libidin dominatur temperanie locum est vino. Nec in
voluptate regno viuentem posse existere: Quod ut magis in corpore posset
fingere aliquis sic inhibet orationem tanta irritatio voluptatis corporis
quanta proprie posset maxima. Nemini reprobatur fore dubium. quoniam
tam diu. dum ita gaudeat. nihil agnoscere inteat. hoc nihil: nec
cogitare consenti posset. Quo non. nihil tam detestabile. quam
peccatum. ¶ Voluptate impetu enim existit voluntas rationis iniuria
ac mensuram iu dicam. perstringit ostendit. nec hoc videtur in sententia ignorandi
sed si aliquid dandum est ¶ Voluptatis quo cunctis blandiuit. non
facte obsecrando: Dignum enim plato. estam malum / voluptatem appellat
qd ea uidelicet huius capitulo sicut haec piste & modus tam
quam gaudijs pro electari. Propterea voluptates iniqui / pauci ad nos
ad peccatum ad suum statim pervenient: qd ea ea uideat
si uelut: si prudenter vivaret. Et prout adolescentes per suum
victum: insipient operari: Quod opus est: ¶ interea postea tri
ac per se ipsa amplexari. hore quid adiuva & dies & tempus & anni/
tempus summae vestigii generantur: nec quod piste fieri potest:
Quod nichil temporis ad vivendum dat. eo debet operari est: Hoc
summae vestigii erat. satis longum. ad hunc honestus vivendum
Voluptatis corporis ipsius. Optime amatores fugiti. Nec enero
aut Cereris potest natali indulgit. Cereris enim sumptuaria summa rapina
& exstinguenda: que instar mole assidue voluntat rotatur. Calvum
in aliis & ¶ Digestarum verum. In aliis non rospas sed
torquent genas. quorum ocli semper lacrimant ac si summa liberet
Tanto sumulentas & timidas aures roscioribz. strenuissimos. pituitam
ac reteras nisi fluxiones. item pestiferos ventri expugna Norbertus
olim et genibus illeges & uelitos. Nam et reserat genophores
in Ciri pedia. Vnde solum tempus erat. perfidus puer & emidi &
platus videlicet plenus. Veredet si quis quodvis visus est aut
merendi aut eis hinc rei gratia que uicis facere, illo pacto patimisset
visi rito & potius modus usi. humiditate omnes per laborem consumisset
Meritis igitur libansimus imperator Micosus: in quo illud fuit
mirabile ut unum ministraret quatuor liberas. Cum laudes tandem vita
finisset. tales de se iocum reliquit dicanibus Amphora pundi non habent

Tare parea. Vanillaria cura. & quibus plantis farinosis canillam
dum sit. Vnum luctator Iolosib. pedes captat primulum.
Sizogea: alij potagia. vegetant tam arabi. ut si eos Cyno
Tharsi et lanceol lancet nichil prodest. Alij stomachi
alij rectosi: alij pulmonari: alij hienosi: alij Callosi/
Deniq; omnes morbos. Quod vobis. & graueoleuria querula duc.
quorum antelud si olferet: abhoratio mox re: posic oculum olfusit malum
Tunc ego malum et lenocinus et lucum et lamie horrendissimam.
aliquam terriculameta. nichil in faren seffaret: Et furidissimi
isti galorum: Festat ponetaria: et letens quidam torpor;
qui ebrios pepelt: a rebus agendis auertit: Unde Claudius
tam somnolentus fuit ut irre merci. Secundo obdormiret.
Dirret forsan ut laberig inquit. Ebrietatis sono sanat
Festum. Ego ultam horum maiorem nomi calamitate: Et hanc
temporis rachitam: quia per sonoriam faren: tam enim cogitando
Et agendo sunt mortui. qui dormunt. Praterea tu ut reteri
honestum quietem aliam ex suo peripuum ebrij: sed immambus
agitamus somnium delirium: Ebrietatis et per sonoriam faren
furiales somni reporte et inquiet nocturna. Ut cum phibis spiritus
quisperit: trucidare: et cunctari impie et pentelego:
in sua metamorphosi tuo tuncito ait. medicis cibo ut capula desitos.
Pina et grana somnare cunctum: Nuchi Deniq;
ut vero faciat. qd pomicis vespera mis temperans. uogarebus
antra. Diras ut tuas oblitis imagines: Et libidinis et penitentia
sequi: prius canonic legibus docimeta quid insat: Quare
tu imprudenter. fabulata est veritas Priapi. et libero pre
et venere est genitum: cum his qui vino aut etenies maledic
ad venarem sunt perlimores. Optime Plato. suis in legibus
causis quid quis et quoniam potum aut metu sum? Debet
Et his puer fecit mihi et phib amatores novelli: qd que nobis in amore
amatricem provocare est possim deligit regit ea castum et voluptuosum. Sobri
et bibulum: Nam tu egri: formosum tu etenies demuram: Vigilem non sonos
Ad deo et glorio eis mihi diuini perniciem amatore. In ea phib frigescit studiis
Pudibio. Tristitia tua exire in gaudium. Quod hic et inestimabili: non
queratur patet et felix et sanctus: nunc Duci

mag. M.

Contra. Quia hanc primariam suam habemus in qua
est. Et. c. i. l. m.

X
vices plurimē nō h̄. Et m̄. Et m̄. 02.11.
littere plurimē h̄. Et m̄. 02.11.602
m̄. Et m̄. 02.11.111. 02

Scriptura. Tunc. c. est. gaudi. et laetitiae. ad. pietatis
punctum. ii. ad. iii. vix. t. s. uata.

Diele R 18

a Pij Pont. Bulla, qua statuit contra
& sensum naturę, non esse a Papa
ad Conciliū prouocandū.

ponfio, & Appellatio Gregorij
Heimburg.

odesta Adriani Pont. Epistola ad
Fridericū Barbarosam Imp.

D.Friderici Responsio.